' girii XL solidos, viginti solidos monachis, et xx dominabus de Marci-

niaco. Et hoc sit per mir anni temporibus. In micho quoque Widonis,
filii Tetzende, xvin denarios unaquaque septimana, quos dedit Blanca,
uxor Hugonis Gunbalt, pro anima sua, laudante Hermenbul*ga; matre
sua. Post mortem vero filie Blance,, omnia dimisit. Item de vendis quas
dedit comes Rainmundus in Argentiaco de duabus domibus, laudan-
tibus fratribus suis®, Jam dictus autem Walcherius donavit unum pra-
tum sub Bracone situm, ad cibum bestiarum salis portantium , domum-
que ad Canalem sitam, ad hospitium frajrum salis conducentium.

' [La copie porte Dalmatici. — * Voyez la piéce précédente. — * II manque ici un
chiffre. — * Voyez cette donation dans la charte suivante.] ‘
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Gomes vero Stephanus?® dedit bancum in hac domo, ut absque, calum-

pnia alicujus in eadem omni tempore venundetur. Walcherius etiam
similiter fecit, laudantibus filius suis. Similiter fecit Rogéfius, vice-
comes de Molneth?, laudante filio suo Hugone. |

(En rubrigue :) Carta de Salins.

3774,

CHARTA QUA NOTUM EST RAIMUNDUM COMITEM VENTAS OMNIUM RERUM QUZE IN DUABUS
DOMIBUS SALINIS VENDUNTUR DEDISSE.

(B.s. g.)

Noticie futurorum commendare volumus, quod Raimundus comes?,
frater comitis Stephani, donavit Deo et sanctis apostolis ejus Petro et
Paulo, et monasterio Cluniensi, cui domnus abbas Hugo preerat,
ventas omnium rerum que in duabus domibus Salinis, scilicet in
domo Ermenfredi et in domo Bonodi venduntur, preter ventas nun-
dinarum Sancti Andree. Actum in castello Argentiaco, coram domno
Stephano Joret et Richardo, et Narduino fratribus ejus, et coram Rai-
naldo de Argentiaco et coram Ainardo Borel et Guidone Profund,
qui omnes testes sunt hujus elemosine.

3775.

GHARTA QUA NOTUM EST ROBERTUM MONACHUM, SALNERIUM CLUNIACENSEM,
VENTAS QUASDAM GUNTERIO ERMENFREDO CESSISSE APUD SALINAS.

(B. s. 11.)

Sciant presentes et futuri, quod Robertus, monachus, salnerius
(luniacensis, dedit Gunterio militi, cognomento Ermenfredo, ejusque

! Estce le comte de Varasque et de  comte Etienne, dit le Hardi, ci-dessus

Macon, mort en 1102 ? i nommé, avait épousé, en 1090, Urraque,,
* [Roger de Monnet, vicomte de Sa- fille unique d’Alphonse VI, roi de Castille,
lins.] et était devenu comte de Galice. 11 mou-

* [Raymond, comte d'Amous, frére du  rut en 1108,

1100, environ.

1100, environ,

1100, environ,

126 : CHARTES

héredibus ventas quas: menachi: Cluniacenses *habent i domo ipsius
Gunteril, etiin domo-Girardi:Bonoldi ; tali: scilicet: pacto; ut:singulis
annis idem- Gunterius aut: heres. ipsius: pro: eisdem ventis: monacho
salnerio Cluniacensi, mu* die post: festivitatern: Sanéti:Andree, xxx:soli=
dos reddat, et preter istos in festivitate: Sancti- Nicholat xin denarios.
Quos videlicet xxx et 1 solidos si ipse vel heres ejus statuto die red-
dere recusaverit, monachus salnerius ventas ipsas accipiat et tamdiu
teneat, donec Gunterius vel heres ipsius jam dictum censum reddat et
pro lege monacho tres solidos solvat. Hujus rei testes sunt : ipse Rober-
tus monachus, tunc salnerius, Stephanus monachus, Salierus presbi-
ter, Umbertus cappellanus Sancti Mauricii, Bernardus cappelanus
Sancti Petri, Giraldus filius: Eve, Petrus Balbus, Robertus clericus,
filius Bernardi Provincialis,